



COSMECEUTICUM Sp. z o. o.
20-728 Lublin, ul Mazurska 18

+48 791 881 801
biuro@cosmeceuticum.pl
www.cosmeceuticum.pl

Strona 1/1

ZAKRES NIEZBĘDNEJ DOKUMENTACJI

ZAKRES NIEZBĘDNEJ DOKUMENTACJI WYMAGANEJ DO PRZEDŁOŻENIA CELEM PRZEPROWADZENIA OCENY BEZPIECZEŃSTWA PRODUKTU KOSMETYCZNEGO

L.P.	RODZAJ DOKUMENTU
1	ZADEKLAROWANY SKŁAD PRODUKTU KOSMETYCZNEGO GOTOWEGO DO UŻYCIA - PRAWIDŁOWO WYPEŁNIONY ZAŁĄCZNIK Nr 1
2	KARTY CHARAKTERYSTYK WSZYSTKICH SKŁADNIKÓW ZASTOSOWANYCH W PRODUKCIE (MSDS - <i>Material Safety Data Sheet</i>)
3	SPECYFIKACJE TECHNICZNE WSZYSTKICH SKŁADNIKÓW ZASTOSOWANYCH W PRODUKCIE
4	ŚWIADECTWA WYMAGANYCH BADAŃ PRODUKTU KOSMETYCZNEGO GOTOWEGO DO UŻYCIA
5	DEKLARACJA ZGODNOŚCI OPAKOWANIA PRODUKTU KOSMETYCZNEGO GOTOWEGO DO UŻYCIA
6	PROJEKT ETYKIETY OPAKOWANIA ZEWNĘTRZNEGO (WYŁĄCZNIE W FORMACIE *PDF lub *JPEG / MAX ROZMIAR PLIKU 2.0 MB)
7	PROFIL ALERGENÓW ORAZ DLA KOMPOZYCJI ZAPACHOWEJ ZASTOSOWANEJ W PRODUKCIE KOSMETYCZNYM ¹
8	ŚWIADECTWO ZGODNOŚCI ZE STANDARDAMI IFRA DLA KOMPOZYCJI ZAPACHOWEJ I/LUB UŻYTYCH OLEJKÓW ETERYCZNYCH
9	DEKLARACJA CZYSTOŚCI BARWNIKÓW ZASTOSOWANYCH W PRODUKCIE KOSMETYCZNYM ²
10	OŚWIADCZENIE PRODUCENTA O BRAKU DZIAŁAŃ NIEPOŻADANYCH I CIĘŻKICH DZIAŁAŃ NIEPOŻADANYCH
11	OŚWIADCZENIE PRODUCENTA O WYTWARZANIU PRODUKTU KOSMETYCZNEGO ZGODNIE Z ZASADAMI GMP
12	OŚWIADCZENIE PRODUCENTA O NIETESTOWANIU PRODUKTU KOSMETYCZNEGO NA ZWIERZĘTACH
13	OŚWIADCZENIE PRODUCENTA O DEKLAROWANYM DZIAŁANIU PRODUKTU KOSMETYCZNEGO
14	OŚWIADCZENIE PRODUCENTA O ZADEKLAROWANYM TERMINIE MINIMALNEJ TRWAŁOŚCI PRODUKTU KOSMETYCZNEGO
15	OŚWIADCZENIE PRODUCENTA O BRAKU W ZADEKLAROWANYM SKŁADZIE SUBSTANCJI CMR KATEGORII 1A i 1B ORAZ 2 ³
16	I / LUB INNE DOKUMENTY W ZALEŻNOŚCI OD SPECYFIKU PRODUKTU NA ŻĄDANIE SAFETY ASSESSORA

ZAKRES NIEZBĘDNEJ DOKUMENTACJI WYMAGANEJ DO PRZEDŁOŻENIA CELEM ZGŁOSZENIA PRODUKTU KOSMETYCZNEGO W BAZIE CPNP

L.P.	RODZAJ DOKUMENTU
1	DANE DOTYCZĄCE PRODUKTU KOSMETYCZNEGO ORAZ OSOBY ODPOWIEDZIALNEJ - PRAWIDŁOWO WYPEŁNIONY ZAŁĄCZNIK Nr 2
2	UPOWAŻNIENIE - PRAWIDŁOWO WYPEŁNIONY ZAŁĄCZNIK Nr 3
3	PROJEKTY ETYKIET (WYŁĄCZNIE W FORMACIE *PDF lub *JPEG / MAX ROZMIAR PLIKU 2.0 MB)
4	WYRAŹNE ZDJĘCIE PRODUKTU KOSMETYCZNEGO (WYŁĄCZNIE W FORMACIE *PDF lub *JPEG / MAX ROZMIAR PLIKU 2.0MB)

Do celów niniejszego załącznika ilekroć pojawia się sformułowanie PRODUKT KOSMETYCZNY mowa jest o

KOŃCOWYM PRODUKCIE KOSMETYCZNYM GOTOWYM DO UŻYCIA

1 [Allergens List](#)

2 [Dyrektywą Komisji 95/45/WE z dn. 26.07.1995 r.](#)

3 w rozumieniu trzeciej części załącznika VI do Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (WE) Nr 1272/2008 z dn. 16.12.2008